
Catégorie: TRUGGY [TRUGGY] / Durée de Course: 6:00 / Départ Décalé / Conditions: Sec / Confirmer: Oui / Date: 25.06.2017 09:23:34

Série 2 - Qualification 1
Pos N° Pilote I Temps au tour Tour Temps absolu Meilleur Tour Moyenne StDev

1  8  ROUSSEL Patrice   34.209 11  6:25.314 33.742 35.028 1.209
2  5  MARISSAL Christophe   34.778 11  6:26.148 34.210 35.104 0.904
3  10  MARTIN Manuel   34.400 11  6:32.367 33.914 35.669 1.764
4  7  STEINMAYER Frederic   36.982 10  6:03.543 34.930 36.354 1.369
5  6  BEDNARZ Philippe   37.187 10  6:12.534 34.671 37.253 1.853
6  3  TAVERNON Cedric   36.300 10  6:26.491 35.758 38.649 3.023
7  2  RIBAULT Vincent   36.090 10  6:27.901 36.090 38.790 1.151
8  4  MENARD Yann   39.046 10  6:36.234 37.189 39.623 3.269
9  1  RAMOS Luis   39.008 9  5:36.939 36.147 37.437 0.999

10  9  PELHATE Sylvain   36.000 6  3:38.713 35.489 36.452 1.588

Laptimes
# Nr. ROUSSEL

Patrice 
MARISSAL

Christophe 
MARTIN
Manuel 

STEINMAYER
Frederic 

BEDNARZ
Philippe 

TAVERNON
Cedric 

RIBAULT
Vincent 

MENARD
Yann 

RAMOS Luis PELHATE
Sylvain 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  06.481  00.000  00.000  00.000 
1  34.936  35.089  35.975  36.332  36.994  42.519  38.728  37.306  37.579  36.172 
2  34.422  34.890  35.655  35.723  36.817  38.244  40.071  47.173  37.113  39.655 
3  38.084  37.466  40.309  36.610  37.404  37.152  37.774  38.392  37.067  35.637 
4  34.327  35.889  35.329  36.514  35.862  36.924  37.929  38.547  36.147  35.489 
5  35.482  34.210  33.914  36.204  34.671  36.324  39.106  39.280  36.334  35.760 
6  35.032  34.639  35.742  39.726  41.023  45.049  39.043  37.669  38.909  36.000 
7  35.147  35.337  34.418  35.569  36.519  38.314  38.111  37.808  37.716    
8  33.742  34.441  35.550  34.953  39.771  39.907  36.928  37.189  37.066    
9  35.932  34.730  34.295  34.930  36.286  35.758  37.640  43.824  39.008    

10  34.001  34.679  36.780  36.982  37.187  36.300  36.090  39.046       
11  34.209  34.778  34.400                      

10 meilleurs
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Rang Pilote Club 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points par manches Points
1  ROUSSEL Patrice RC94 11 6:25.314 (0)  - (-)  - (-)  1:0 [2:-, 3:-]  0
2  MARISSAL Christophe MRC 11 6:26.148 (2)  - (-)  - (-)  1:2 [2:-, 3:-]  2
3  MARTIN Manuel RC94 11 6:32.367 (3)  - (-)  - (-)  1:3 [2:-, 3:-]  3
4  STEINMAYER Frederic RC94 10 6:03.543 (4)  - (-)  - (-)  1:4 [2:-, 3:-]  4
5  BEDNARZ Philippe RC94 10 6:12.534 (5)  - (-)  - (-)  1:5 [2:-, 3:-]  5
6  TAVERNON Cedric CMCT 10 6:26.491 (6)  - (-)  - (-)  1:6 [2:-, 3:-]  6
7  RIBAULT Vincent MRC 10 6:27.901 (7)  - (-)  - (-)  1:7 [2:-, 3:-]  7
8  BEDNARZ Guillaume RC94 10 6:29.940 (8)  - (-)  - (-)  1:8 [2:-, 3:-]  8
9  MENARD Yann AMS 10 6:36.234 (9)  - (-)  - (-)  1:9 [2:-, 3:-]  9

10  RAMOS Luis CMS 9 5:36.939 (10)  - (-)  - (-)  1:10 [2:-, 3:-]  10

Records
 Catégorie TRUGGY Record du jour
 Meilleur Temps - -
 Essais Chronométrés - -
 Qualification - -
 Finale - -
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